[image: image1.png]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

	ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	ЯЗЫКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

	ХАКИМИӘТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

      К А Р А Р

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 июнь 2021 й.
                             № 49                              16 июня 2021 г.

О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от  24 июля 2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Устава сельского поселения Языковский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:
1. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером  02:14:140102:68  с «Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково, ул. Октябрьская, присвоить почтовый адрес: 452740, Республика Башкортостан, Благоварский район, с. Языково, ул. Октябрьская, д. 136.
            3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Р.Р.  Еникеев